



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

EZ-240-34/2014/495/14/EK

Warszawa, dnia 11.07.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa i montaż regałów dla
Oddziału Świętokrzyskiego PIG-PIB” – EZ-240-34/2014”

WYJAŚNIENIE

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 4

I. Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), zwana dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1. *Zamawiający zastosował w opisie nazwę rozstaw półek max. 335 mm w świetle między półkami. Jaki może być minimalny rozstaw półek w świetle?*

Odpowiedź nr 1. Zamawiający wyjaśnia że, minimalny rozstaw półek nie może być mniejszy niż 330 mm.

Pytanie nr 2. *Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kół żeliwnych ocynkowanych?*

Odpowiedź nr 2. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wskazane w zapytaniu i zgadza się na zastosowanie kół z żeliwa ocynkowanych na całej powierzchni, jeżeli zapewnią one cichą pracę i większą wytrzymałość podczas toczenia.

Pytanie nr 3. *Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie korby w kolorze czarnym?*

Odpowiedź nr 3. Zamawiający wyjaśnia że, korba ma być w kolorze boków i półek regału – RAL 9002.

Pytanie nr 4. *Proszę o doprecyzowanie czy regały jezdne w pomieszczeniu nr 1 mają mieć ściany boczne i środkowe wykonane z blachy pełnej, czy też ściany boczne mają być w formie stężenia krzyżowego, a ściana środkowa dzieląca regał na dwustronny blachy pełnej, czy też Zamawiający ma na myśli zastosowanie w pomieszczeniu nr 1 dla regału jezdnego 1 szt. (skrajnego) np. metalowych drzwi przesuwanych na każde pole regału, a dla regału stacjonarnego zestawienie ściany tylnej pełnej – plecy regału z blachy?*

Odpowiedź nr 4. Regały jezdne w pomieszczeniu nr 1 mają mieć ściany boczne i środkowe wykonane z blachy pełnej. Dla regałów skrajnych nie wymagane są drzwi przesuwne (regały nie muszą być zamykane), a dla regału stacjonarnego plecy z blachy pełnej.

Pytanie nr 5. *Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w regałach stacjonarnych ściany z profilu słupkowego o wymiarze 30x42 mm ?*



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź nr 5. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6. *Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w regałach jezdnych oraz stojakach zastosowanie profili słupkowych, które będą polakierowane od zewnętrznej strony, natomiast od wewnątrz będą ocynkowane?*

Odpowiedź nr 6. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania profili słupkowych, które będą polakierowane tylko od strony zewnętrznej.

Pytanie nr 7. *Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie regałów jezdnych o innej wysokości:*

dla pom. nr 1: 277 cm

dla pom. nr 2 i 3: 203 cm

Odpowiedź nr 7. Zamawiający nie dopuszcza Regalów o innej wysokości się.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

mgr inż. Katarzyna Borzechowska